effettuare il rimborso per le attività di valutazione immobiliare e tecnico estimative rese alle 

amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, e 

agli enti ad esse strumentali, sono fissati in euro 379,00 (trecentosettantanove/00), quale costo standard 

per giorno-uomo; 

J. il Regolamento (UE) 2016/679 del parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 disciplina la 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché la libera

[...]

valutare un’eventuale acquisizione. 

ART. 3 

RIMBORSO DEI COSTI 

3.1 Per l’espletamento delle attività di cui all’art. 2, l’ACI riconoscerà all’Agenzia, a titolo di rimborso dei 

costi sostenuti per lo svolgimento delle stesse, l’importo di euro 2.274,00 

(duemiladuecentosettantaquattro/00), determinato sulla base del costo standard per giorno-uomo, di cui in 

premessa, fissato in euro 379,00 (trecentosettantanove/00). 

3.2 Il pagamento all’Agenzia del suddetto importo deve essere effettuato entro l’ultimo giorno del secondo 

mese successivo alla ricezione, per posta certificata, da parte dell’ACI della nota di addebito, versando le 

somme dovute, al lordo di eventuali commissioni bancarie, tramite: